
SURAT KEPUTUSAN
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA

Nomor : 315/KP-S1/IPWIJA/IX/2021
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program
Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA maka perlu diterbitkan keputusan
tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 1809/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2016
d. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Rochmad Fadjar Darmanto, SE., MM pada Semester Ganjil

Tahun Akademik 2021/2022 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KK3514 Bank & Lembaga Keu. Lainnya 3 F2.191 Kamis 19.00 - 21.30
2 KK3514 Bank & Lembaga Keu. Lainnya 3 F4.19 Senin 16.30 - 19.00
3 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 D5.20 Kamis 08.00 - 10.30
4 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 D2.20 Kamis 10.30 - 13.00
5 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 E3.20 Sabtu 07.30 - 10.00
6 KK2313 Etika dan Hukum Bisnis 3 E1.201 Sabtu 13.30 - 16.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran STIE IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan
diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 September 2021
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Etika dan Hukum Bisnis / E3.20
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
32

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-18 PENGERTIAN BISNIS KELAS E3.20 07:00:00 10:04:25 31

2 2021-09-25 PENGERTIAN ETIKA KELAS E3.20 07:30:00 10:04:28 31

3 2021-10-02 TEORI PENUNJANG ETIKA DAN HUKUM BISNIS KELA E3.20 07:30:00 10:16:31 32

4 2021-10-09 TEORI PENUNJANG ETIKA DAN HUKUM BISNIS KELAS E3.20 06:13:44 10:16:33 32

5 2021-10-16 TUGAS 1 KELAS E3.20 05:06:13 10:37:37 32

6 2021-10-23 TUGAS 1 KELAS E3.20 05:06:48 10:37:40 31

7 2021-10-30 HUKUM BISNIS KELAS E3.20 07:30:00 13:28:41 30

8 2021-11-06 SUBYEK DAN OBYEK HUKUM KELAS E3.20 07:30:00 13:28:43 30

9 2021-11-13 UJIAN TENGAH SEMESTER KELAS E3.20 07:30:00 09:46:54 30

10 2021-11-27 HUKUM PERIKATAN KELAS E3.20 07:30:00 11:14:34 29

11 2021-12-04 ETIKA BISNIS DALAM PEMASARAN , SDM DAN KEUANGAN KELAS E3.20 07:30:00 11:14:36 29

12 2021-12-11 CSR KELAS E3.20 07:30:00 12:47:15 29

13 2021-12-18 GCG KELAS E3.20 04:55:45 12:47:17 29



14 2022-01-08
KEWAJIBAN PERUSAHAAN TERHADAP KARYAWAN DAN KEWAJIBAN KARYAWAN TERHADAP

PERUSAHAAN KELAS D3.20
07:30:00 11:53:22 30

15 2022-01-15 ETIKA PERIKLANAN KELAS D3.20 07:30:00 11:53:24 30

16 2022-01-22 UAS (UJIAN AKHIR SEMESTER) KELAS E3.20 07:30:00 09:05:48 30

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Etika dan Hukum Bisnis / E3.20
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
32

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-18 2021-09-25 2021-10-02 2021-10-09 2021-10-16 2021-10-23 2021-10-30 2021-11-06 2021-11-13 2021-11-27 2021-12-04 2021-12-11 2021-12-18 2022-01-08 2022-01-15 2022-01-22 Jml

1 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511131 RANDY ANTONIUM PUTRA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

3 2020511148 DEWI INTAN KEMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING H H H H H H H H H A A A A H H H 12

5 2020511150 INDIN MASFUFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511162 REPI SYINTIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511163 FAKHRI IMADUDDIN H H H H H H A A H H H H H H H H 14

8 2020511164 NINDA YULIA ANGGRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511168 LISDONA BR SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511173 KEMAL ASRAFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511177 ANNISA EKA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511280 CHERLY MEIRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511282 KRISTINE SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511284 SARAH FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH A A H H H H H H H H H H H H H H 14

16 2020511304 ADHELIA DEVITA  SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511366 AHMAD SAPAAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511370 RAHMATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511392 DENIKA KAROLIN SIPAYUNG H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511439 TITA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511440 MUHAMMAD YAKUP H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2020511489 PRISKA AYUCHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2020511491 ERIKA SEPTIANI H H H H H A H H A H H H H H H H 14

28 2020511494 SITI NABILAH H H H H H H H H H A A A A A A A 9

29 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2020511496 RISKI PUJI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2020511498 AHMAD ANDREY RIFALDI H H H H H H A A A A A A A A A A 6

32 2021512255 ROLIES RAFSANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Etika dan Hukum Bisnis / E3.20

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
32

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511118 CHANDRA ADITYA BAHARTA 100 89 90 87 90 A

2 2020511131 RANDY ANTONIUM PUTRA 88 60 88 80 76 B+

3 2020511148 DEWI INTAN KEMALA SARI 100 89 90 86 90 A

4 2020511149 PRIS BOY SIHOMBING 75 50 90 84 73 B

5 2020511150 INDIN MASFUFAH 100 93 88 83 90 A

6 2020511162 REPI SYINTIA 100 92 90 88 91 A

7 2020511163 FAKHRI IMADUDDIN 88 60 90 85 78 B+

8 2020511164 NINDA YULIA ANGGRIANA 100 92 90 84 90 A

9 2020511168 LISDONA BR SIANTURI 100 93 88 85 90 A

10 2020511173 KEMAL ASRAFI 100 90 90 85 90 A

11 2020511177 ANNISA EKA DAMAYANTI 100 92 90 87 91 A

12 2020511280 CHERLY MEIRIZA 100 92 88 88 91 A

13 2020511282 KRISTINE SIAHAAN 100 92 89 84 90 A

14 2020511284 SARAH FAUZIAH 100 90 90 87 90 A

15 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH 88 88 88 84 87 A-

16 2020511304 ADHELIA DEVITA  SUSANTO 100 90 88 88 90 A

17 2020511329 RISMA FEBRIANTIKA 100 90 88 86 90 A

18 2020511363 ANASTASYA YULIA SUTARDI 100 89 90 87 90 A



19 2020511366 AHMAD SAPAAD 100 89 90 84 89 A-

20 2020511370 RAHMATULLAH 100 90 90 90 91 A

21 2020511392 DENIKA KAROLIN SIPAYUNG 100 91 90 89 91 A

22 2020511439 TITA PUSPITA 100 90 88 87 90 A

23 2020511440 MUHAMMAD YAKUP 100 90 85 87 89 A-

24 2020511445 AMINAH OKTAVIA WIDODO 100 88 90 87 90 A

25 2020511457 BINTANG SABRIKA CHANDRA 100 85 85 84 87 A-

26 2020511489 PRISKA AYUCHITA 100 92 90 85 90 A

27 2020511491 ERIKA SEPTIANI 88 72 88 84 81 A-

28 2020511494 SITI NABILAH 56 52 90 0 0

29 2020511495 UMMU FALAH ALFIYYAH 100 91 90 86 90 A

30 2020511496 RISKI PUJI ASTUTI 100 93 88 85 90 A

31 2020511498 AHMAD ANDREY RIFALDI 38 33 0 0 0

32 2021512255 ROLIES RAFSANJANI 100 93 88 88 91 A

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


